
ZARZĄDZENIE NR 173/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i koordynacji działań związanych z przeprowadzeniem 
na terenie Gminy Żnin wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)  w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 684,   z późn. zm.1)) i postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1506) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania i koordynacji działań związanych z przeprowadzeniem na 
terenie Gminy Żnin wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zwany dalej "Zespołem".

2. Do zadań Zespołu należy zapewnienie odpowiednich warunków do realizacji oraz koordynacja i nadzór 
nad wykonywaniem zadań nałożonych na administrację samorządową związanych z organizacją                        
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3. W skład Zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego w Zninie:

1) Mirosław Gatka - Sekretarz Gminy Żnin;

2) Wacław Żychliński - Główny specjalista;

3) Antoni Nawrocki - Inspektor;

4) Marcin Czechorowski - Główny specjalista;

5) Agnieszka Tolak - Podinspektor;

6) Łukasz Marnocha - Dyrektor Wydziału;

7) Katarzyna Luchowska - Główny specjalista;

8) Anna Wujkowska - Inspektor.

§ 2. Przewodniczący Zespołu, którym jest Sekretarz Gminy Żnin, może wskazać członkom Zespołu 
realizację wszystkich zadań związanych z zapewnieniem odpowiednich warunków do sprawnego 
przeprowadzenia wyborów posłów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i senatorów do Senatu 
Rzeczypospolitej Poskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin - Przewodniczącemu 
Zespołu.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego z Żninie.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1504

Id: 02827C8B-1986-4B2A-9C14-A9C124F20923. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 02827C8B-1986-4B2A-9C14-A9C124F20923. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy burmistrz zabowiązany jest

zapewnić obsługę i techniczno-materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych, w tym

możliwość wykorzystania techniki elektronicznej oraz wykonywanie zadań związanych z organizacją

i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy, z zastrzeżeniem zadań przewidzianych dla urzędnika

wyborczego. Podpisanie niniejszego zarządzenia w celu realizacji zadań urzędu zgodnie z Reulaminem

Organizacyjnym Urzedu Miejskiego w Żninie i innymi przepisami jest więc w pełni uzasadnione.

Id: 02827C8B-1986-4B2A-9C14-A9C124F20923. Podpisany Strona 1




